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      АДМИНИСТРАЦИЯ  проект
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

346841, Ростовская область, Неклиновский район,  с. Андреево-Мелентьево, 

ул. Победы, д. № 3, Телефон/факс: 8(86347) 3-32-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «  »  марта  2017г.    

                                                            № 

с.Андреево-Мелентьево

	 «О внесении изменений в муниципальную 
программу Андреево-Мелентьевского 

сельского поселения «Обеспечение 
качественными жилищно-коммунальными 
услугами населения Андреево-Мелентьевского 
сельского поселения на 2015-2020 годы»


В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.05.2013г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса»; постановлением Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 30.08.2013г. № 19  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных  программ Андреево-Мелентьевского сельского поселения»; распоряжениями Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 30.08.2013г. № 227 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения», от 30.08.2013г. № 228/1 «Об утверждении Методических указаний по разработке и  реализации муниципальных программ Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения»

                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу  Андреево-Мелентьевского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Андреево-Мелентьевского сельского поселения  на  2015-2020 годы»  согласно приложению.
 2. Отделу экономики и финансов Администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения (Айрапетян А.С.) обеспечить финансирование Программы подлежащей ежегодной корректировке мероприятий и объемы с учетом возможностей средств бюджета Андреево-Мелентьевского сельского поселения.

           3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

 Андреево-Мелентьевского



сельского поселения





                Ю.В. Иваница
Постановление..вносит..отдел                                                                                                                                                                         экономики и финансов
Приложение

к  постановлению Администрации
 Андреево-Мелентьевского сельского поселения

от   марта 2017 года № 
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление администрации Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 07.10.2014г. № 70/7 «Об утверждении муниципальной программы Андреево-Мелентьевского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2015-2020 годы»
1. В муниципальной программе Андреево-Мелентьевского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2015-2020 годы»:

1.1. В разделе «Паспорт муниципальной программы  Андреево-Мелентьевского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Андреево-Мелентьевского сельского поселения на 2015-2020 годы»:
1.1.1. Подраздел «Ресурсное обеспечение программы» изложить в редакции:
	«Ресурсное обеспечение программы 
	объем бюджетных ассигнований на реализацию программы из средств бюджета поселения и областного бюджета составляет –  6 076,5 тыс. рублей; объем бюджетных ассигнований на реализацию программы по годам составляет (тыс. рублей): 

	
	год
	всего
	 бюджет поселения
	областной бюджет

	
	2015
	305,8
	305,8
	0,0

	
	2016
	3 296,7
	3 179,3
	117,4

	
	2017
	3 516,6
	3 516,6
	0,0

	
	2018
	1 985,7
	           1 985,7
	0,0

	
	2019
	1 969,0
	1 969,0
	0,0

	
	2020
	1 270,0
	1 270,0
	0,0

	
	Итого:
	    12 343,8
	12 226,4
	117,4


1.2. В разделе «Организация благоустройства в Андреево-Мелентьевском сельском поселении»:

1.2.1.  Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в редакции:


	«Ресурсное обеспечение подпрограммы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств  бюджета поселения составляет – 12 343,8 тыс. рублей;

объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы по годам составляет (тыс. руб.):

	
	год
	всего
	 Бюджет поселения

	
	
	
	

	
	2015
	305,8
	305,8

	
	2016
	3 296,7
	3 179,3

	
	2017
	3 516,6
	3 516,6

	
	2018
	1 985,7
	1 985,7

	
	2019
	1 969,0
	1 969,0

	
	2020
	1270,0
	1 270,0








